



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 18.02.03

Tid: 18.30 - 22.00

Sted: Klubbhuset

Til stede: Klaus, Nina, Vidar, Anne Marie og Jacob fra sak 31/03

Forfall: Hilda, Morten

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
22/03	18.30	Innkalling og sakliste	Klaus
23/03	18.30.	Godkjent. Ny sak om lekeparti for spillere født 1997 Referat fra styremøtet i januar Godkjent uten merknader	Klaus
24/02	18.35	Orienteringer	Alle
		<ul style="list-style-type: none">• Trener- og lederforum 1/2003 – referat Godt gjennomført. Noen lag var ikke representert. Foreløpig ikke behov for medlemsmøte om anleggsstrategi.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• VinterCup - kort vurdering Fin andre helg, totalt godt gjennomført. Når budsjett. Bør begrense lag ved å lage kvoter i klassene. Må ha bedre plass til premieutdeling.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport pr 31.12.02 Kr. 9000,- mer i renter i år enn forutsatt. Mindre på automat pga. en ikke i drift i påvente av tillatelse. Utgiftssiden under kontroll.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Oppstart nye 96-lag - Første trening, status MG96: 16-18 spillere. Lar 97-spillere bli med. har ledere og trenere. MJ95/96: 8 spillere. Jacob jobber med å finne trenere og ledere.	Jacob
		<ul style="list-style-type: none">• Årsplaner - Status og puring Mangler spillerlister fra MJ95/96, MJ94, LG92, MV. Jacob lager oversikt over mottatte årsplaner og øir	Nina

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Jacob lager oversikt over mottatte årsplaner og gir tilbakemelding til lagene.	Jacob
		<ul style="list-style-type: none"> Sommerfest Sommerfesten arrangeres på Parken 23. august i regi av jubileumskomite, LG91 og MG93. Oddrun gir MG93 beskjed. Klaus lager søknad om kommunalt tilskudd til arrangementet. 	Oddrun
		<ul style="list-style-type: none"> Påmelding minilag frist 1. mars. Jacob minner minilag på frist 1. mars og melder på lag fra følgende grupper: MG93, MG94, MG95, MG96, MJ94, MJ95/96. 	Jacob
		<ul style="list-style-type: none"> Korrektur terminlista og banedisposisjonsliste Hilda sjekker adresser, telefonnummer, e-postadresser når utkastet terminlista kommer fra kretsen. 	Hilda
		Jacob stabler kamper på Parken, TIF og Torshov når utkast til terminliste kommer. Bør be kretsen sende utkastet per mail.	Jacob
		<ul style="list-style-type: none"> Kretstinget 2003 - kort referat Klaus deltok på kretstinget. Hilda valgt inn i valgkomiteen. Nytt seriesystem for seniorfotball i kretsen vedtatt. Tilsvarende gjelder nye innbytterregler. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> Ny oppmann på smågutter 89 er Vidar Morønningen. 	Vidar
		<ul style="list-style-type: none"> Attesting regninger 	Nina
25/03	19.00	KFK-utstyr 2003	Anne-Marie
		Valg av typer og design på KFK-utstyr 2003.	
		Oddrun følger opp bestilling av krus, paraply, lue og drikkeflasker.	Oddrun
		Anne Marie Fester bestemmer design og bestiller bag, T-skjorte med krave, skjorte/topp, styregenser (art 7151 lys grå) og klubbgenser. Modellen som vlges til klubbgenser skal ha barnestørrelser. Bagen blir svart med røde glidelåser og håndtak og KFK-log på to sider. KFK-logo lages av Maria og Hilda	Anne Marie Hilda

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
26/03	19.15	<p>Kontingent – rutiner for innfordring</p> <p>Rutiner og framdrift for utsending og innfordring ble revidert. Nina oppdaterer og sender Olav S som legger disse inn på hjemmesidene.</p> <p>Dame i styret møtes for pakking av kontingentkrav over et glass rødvin hos Nina tirsdag 25.02. kl. 20.00.</p>	<p>Nina</p> <p>Nina, Hilda, Anne Marie</p>
27/03	19.30	<p>Skattefradrag for gaver til frivillige organisasjoner</p> <p>Saken gjelder: Styret vedtok følgende på sist møte: "Klaus og Vidar utarbeider kampanjeforslag. Forslaget bør inneholde forslag til diplom og galeri på hjemmesiden/Kureren/klubbhuset som viser hvilke firma som har støttet klubben på denne måten i 2003. Alle oppfordres til å komme med aktuelle navn."</p> <p>Vedtak Det legges ikke arbeid i prosjektet før det er avklart om NIF eller NFF vil søke sentral godkjenning og aksepterer at gaver til KFK kan kanaliseres gjennom deres organisasjon uavkortet til KFK.</p>	<p>Vidar</p> <p>Vidar</p>
28/03	19.45	<p>Vervekampanje</p> <p>Vidar beskrev skisse for vervekampanje.</p> <p>Kostnadene til produksjon av supporterskjorten søkes dekket gjennom sponorer. Prosjektet fristilles i forhold til arbeidet med å etablere en sponsorpool.</p> <p>Skjorta skal ligne mest mulig på en spillerdrakt og skal lages i både voksen og barnestørrelse. På fronten trykkes KFK og sponsor-logo. På ryggen trykkes 25 som spillernummer. Over nummer trykkes Kurland Fotballklubb. Under nummer med liten skrift trykkes 1978 – 2003.</p> <p>Skjorten bør være klar rundt seriestart.</p>	<p>Nina/Vidar</p>
29/03	20.00	<p>Offentlige tilskudd</p> <p>Søknad om offentlige tilskudd frist 1. mars. Klaus og Nina lager søknader basert på mal fra 2002. Oddrun kommer med innspill ifm sommerfesten.</p>	<p>Nina/Klaus</p>

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Gutt/junior søker på tilskudd til rusforebyggende arbeid. Styret søker ikke på vegne av generelle tiltak i regi av klubben.	
30/03	20.15	<p>Kioskdrift Det gjøres endringer på kiosken ifm vårdugnaden. Anne Marie prosjekterer og sender bestilling til laget som skal gjøre jobben.</p> <p>KFK engasjerer seg sammen med Fjellhamar for å få til kiosk på Torshov. FFK bør ta initiativene. KFK er med 60-40 eller mindre, avhenig av om kiosken skal være åpen i perioden november - april. Senior, junior og gutt/jente brukes evt. til driften av kiosken på Torshov. De slipper vakter på Parken. Vaktene på Parken fordels per antall lag i serien.</p> <p>Dagny Øby gis myndighet til å opprette egen konto i Postbanken for kiosken. Konotoen skal hete Kurland Fotballklubb - kioskdrift. Postbeoks 26, 2006 Løvenstad. Disposisjonsrett hver for seg og alene gis til Dagny Øby, Anne Marie Fester og Nina Nordeng.</p>	Klaus
31/03	20.30	<p>NFFs skrapelotteri</p> <p>Det bestilles 5000 lodd. Disse vil gi en netto på kr. 72 500,-. Hver spiller får 15 lodd. Spillende familemedlem nr. 2 får kun 5 lodd, tilsvarnde nr. 3 , 4 osv.</p> <p>Loddene pakkes i konvolutter a' 15 av styret. Nina lager liste over hvilke spillere som kun skal ha 5 lodd. Loddpakene pakkes i lagskonvolutt med fellesgiro til laget. Oppgjør skjer samlet fra oppmann til klubb.</p>	Vidar
32/03	20.45	<p>Kureren</p> <p>Status utgave nr. 1. Klaus bidrar med leder og info om jubileumsarrangement innen 25. februar.</p> <p>Jacob skriver 1 A4-side om sportslig utviklingsarbeid innen 1. mars og skaffer terminlister elektronisk innen 20. mars.</p>	<p>Hilda</p> <p>Klaus</p> <p>Jacob</p>

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Utgave 2 - Jubileumsutgave Hilda fremmer forslag til disposisjon og redaksjon på neste styremøte. Utgave 2 bør foreligge på jubileumsbanketten i slutten av september.	
33/03	21.00	<p>Anleggsutvikling Klaus og Morten møter idrettskonsulenten i Lørenskog kommune og presenterer følgende strategi for KFKs anleggsutvikling:</p> <p>1. KFK blir ikke med på undervarmeprojektet på Torshov. KFK skal ved forespørsel fra Fjellhamar forplikte seg til å leie 10 timer uke med undervarme i perioden 1. November - 1. Mars til markespris minus kvantumsrabatt i 3 år fra oppstart.</p> <p>2. KFK tar initiativ overfor kommunen med anmodning om anledning til å forsuttere endring til ensidig fall på Kurlandsparken. Det skal inngås en privatrettslig avtale om tilbakebetaling i løpet av 3 år. Prosjektet søkes realisert før seriestart 2003.</p> <p>3. KFK jobber fra prosjekt for kunstgress på Parken og avklarer spørsmål om kommunal garanti og overtakelse av prosjektet når KFK har finasert 33% av prosjektet.</p> <p>4. KFK innleder samtaler med grunneier av området mellom Kurlandsparken og det dyrkede arealet øst for Parken, med tanke på å regulere området til idrettsformål. KFK skal søke vederlagsfritt å bygsle grunnen i 40 år.</p>	Klaus/Morten
34/03	21.30	<p>Styrets - og utvalgenes årsplaner 2003</p> <p>På neste styremøte skal styrets årsplan (vedtatt på årsmøtet) utdypes med tiltak. Sentrale aktiviteter og frister for 2003 listes og ansvar fordeles. Alle tar med aktivitetsliste på sine ansvarsområder.</p> <p>2. Alle utvalgene lager en årsplan for sin virksomhet. Planen behandles i styret. Vedtatt plan skal være å betrakte som en fullmakt. Avvik fra planen skal rapporteres til styret.</p>	Klaus
35/03	21.50	<p>Fullmakter i forhold til krets og forbund Følgende personer har fullmakt til å signere</p>	Klaus

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
36/03	21.55	<p>overgangs- og utlåns skjema på vegne av KFK og ellers forpliktet KFK som beskrevet nedenfor: Leder Klaus Wike - alle fullmakter Nestleder Jacob Sørensen - alle fullmakter Kasserer Nina Nordeng - alle fullmakter Sekretær Hilda Pettersen - alle fullmakter</p> <p>Andre fullmakter som ikke følger av stillingen blir nærmere beskrevet i styrets- og utvalgenes årsplaner.</p> <p>Hilda sender oversikt over fullmakter med signaturprøve i Akershus Fotballkrets.</p> <p>Eventuelt</p> <p>a) Etablere lekeparti De etableres en egen lekegruppe for spillere født 1997. Jacob finner tid på skolen og tar kontakt med Roar Friberg.</p> <p>I forbindelse med etablering av lekepartiet lager Jacob et rekrutteringsskriv som distribueres i hele inntaksområdet til Kurland skole inkluderer Bårlibakken og Wittenberg på østsiden av Strømsveien, om lag 2500. Oddrun/Jacob spør Odd Inge om kopiering.</p> <p>På forsiden reklamerer for lekepartiet. På baksiden oppgis treningstid for alle treningsgruppene i klubben samt kontaktperson med telefon og e-post.</p> <p>Hilda distribuerer gjennom systemet for Kurere med hjelp fra spillere på Jacobs lag.</p> <p>b) Årsmøte til IKU-Lørenskog Vidar stiller på vegne av KFK.</p>	<p>Jacob</p> <p>Hilda</p> <p>Vidar</p>

Møtet ble avsluttet 21.30

Referent

Klaus Wike (s.)